suscepturum asseruit. Preedictus igitur Fulcaudus

ardenti desiderio locum Tucionensem domno Ro-
berto et sanctimonialibus feminis quaj sub ejus

disciplina in loco qui dicitur Fons Eubraudi Deo
devotissime scrviebant dare cupiens, ad nos acces-

sit,rogansctobsecranBquatenussupradictum locum

praenominato viro domino, scilicet Roberto conce-

deremus, et ei ut ibidem ecclesiain ffidificaret per-

suaderemus. Flis ita transactis cum prfefatus ille

Robertus nostris persuasionibus acquiescens in illo

loco ad honorem Dei et sanctse religionis observan-

tiam eoolesiam et officinas eediflcari jussisset ; Nan-

tolienses monaehi locum prajdictum domno Roberto

calumniati sunt dicentes
;
quia vetus eoolesia cujus

vestigia (ut supradictum est) ibi apparebant, de

jureNantoliensismonasteriifuerat;inquisitisigitur

maetillibataperpelualiter permanerent. Statuimus
etiam utquiounquohancnostram institutionemper-
turbare, autinquietare pra3sumeret,vel contra eam
temerevenirc tentaret, secundo tertiove commoni-
tus, tandiu anathematis vinculo cogeretur, doneo
digne de perpetrata iniquitate satisfaoeret.Ut autem
ha?c coneordia atque concessio firma et illibata in

perpetuum permaneat.eam scripto tradere curavi-

mus, et propria subseriptione firmavimus, nostro-

que sigiUo munirepraecipimus.HuicautemprffidictaB

concordi;E atquc conoessioni adfuerunt: Willelmus
Radulphimagistersoholarum PiotaviensisEccIesias,

Petrus de Sancto Saturnino ejusdem Ecclesiffi oa-

nonicus, Ademarus Nantoliensis ecclesias prior, Pe-

D trus Fuleherii, Umbertus de Vestolio, Aimericus
Candidus, Arnaudus, Arrius, et multi alii Nanto-
lienses monachi ; Fuloaudus Frenicardi, Ademarus
frater ejus, Aimericus de Pindrae, et multi alii tam
clerioi quam laioi.

Facta est autem haBc concordia atque concessio

in oapitulo Nantoliensi, anno ab Incarnatione Do-
mini 1112, indict. v Mgnante Ludovico Franoorum
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GOFFRIDI VliNDOGINENSIS ABBATIS

CH.-^RTA PRO FONTE EBRALDI

(Pavillon, Vie de Robert cVArhrissel, pag. 609.)

Nolum facimus tam futuris quam prajsentibus A.

quod domnus Goffridus, Vindooinensis abbas, ante

omnes et super omnes aiios abbatos,hujus loci qui

Fons Ebraldi dicitur familiaritatem habet et benefi-

cium ; et cum ipse obierit per singulos annos ejus

solemniter celebrsbimus anniversarium. De fratri-

busautemVindocinensismonasterii dequibusbreve

habuerimus,tantum faciemus, quantum pro nobis-

metipsis. Ipse vero domnus abbas partem telonei

quani apud Sanotum Florentium veterem habebat

de sale nostro dominico, capitulo suo annuente,no-

bis donavit, et in perpetuum concessit.

Faola sunt autem hEc in capilulo, Fonlis Ebraldi

priBsentibus D. Goffrido abbate Vindocinensi et

domno Roberto de Arbrissello, magislro nostro,

annuentibus sororibus cunctis, an. 1 114 Incarna-

tion. Dom., indictione vi.

Concessio autem hujus telonei faota est in capi-

tulo Vindooinensi vi Non, Augusti.

ABBATIaE FONTIS EBRALDI SUB REGIMINE B. ROBERTl DE ABRISSELLO FACTiE

I- B
Coucessio SihiUse S. Crucis ahbatissae facta abbaliie

Foniis Ebraldi.

[Pavillon, Vie de Robert d'Arbrissel, p. 593.]

Ego Sibilla, S. Gruois abbatissa, volo tam futu-

rorum quam preesentium scripto tradere placitum,

quod cum domno Roberto et sororibus de Fonte

Ebraudi per iiianuni et petitionem Hersendis quaj

est prior illius loci, et religiosa est mulier, firmavi-

mus. In quadam itaque terrte nostrae silvula,quam

vulgari noininc 13oru appellant,et loco illi affinis in

parochia de Cuseio esse dignoscitur,concedimus eis

omnium reddit-ium medietatem unam,et aliam me-

dietatem ecclesicc S. Crucis, cujus juris est,integre

et per omnia retineant, etc. Hoo donum, et conven-

tionem quam de hujus silva; partioula quam quo- „

modo excolet propter divinee pietatis timorem et

domni Roberti ecclesiEe nostrs amici dilectionem

feoimus, etc.

Data in capitulo S. Crucis, annoI104 ab Incar-

nationo Domini.

II.

Charla donaiionis loci de Cadimio domno Roberto

dc Arbrissello.

[De la IMainferme, Clypeus Font. Ebrald., toin I,

p. 149, ex labulario abbatis de Cadunio.]

Dum veneraldlis Robertus de Arbrissello Petrago-

ricas par'.es advenisset,et capitulum Sancti Fronto-

nis intrasset,ibique canonicos ejusdem sanotaprs-

dicationc renceref,rogaverunl eum fiidem canonici,

ut ad sustcntationem sanctimoaialium in ecolesia

Fontis Ebraldi omnipotenti Domino servientium,

unum de locis S. Frontonis dignaretur acoipere,et

ad victum sanctarum feminarum sdificare : qui

precibus eorum quandoque deviotus, unum de rai-

noribus locis eorum,et eo tempore.jam pene deser-

tum accepit : et ad honorem S. Frontonis et ad re-

cognitionem hujus nostrce donationis unam libram

incensi quae in ejus festivitate reddatur, ibi impo-

suit. ItaqueegoGuillelmus Petragorioensis Ecclesice

episcopus, et canonioorum S. Frontonis abbas, et

eidem canonici, huno locum qui dicitur in silva

Cadunii Salvitas, domno Roberto et sanotimoniali-

bus Fontis Ebraldi dedimus mansurum, et omnia